MMag. Patricia Gsenger

FSG-AHS Vorsitzende
ZA Mitglied, FA Niederdsterreich

BL Mitglied, LL Niederdsterreich Vors. Stv.

< 0676/6861677
M patricia.gsenger@my.goed.at

Mag. Benjamin Skolik
FA Burgenland

& 0699/12152507
& benjamin.skolik@my.goed.at

Mag. Aleksandra Déller
FSG/GOD AHS Burgenland

& 0664/1937733
™ aleksandra.doeller@bildung.gv.at

MMag. Dr. Markus Neuhold

LL Burgenland, Vors. Stv.

& 0664/1929933
™ markus.neuhold@my.goed.at

NIEDEROSTERREICH-

-BURGENLAND

KONTAKTE
FSG AHS

Mag. Irini Tzaferis
FA Wien Vors. Stv.
ZA Mitglied

& 0699/19665363
M irini.tzaferis@my.goed.at

Mag. Isabella Kaiser
FA Wien
BL Mitglied

& 0676/3369832
™ isabella.kaiser@my.goed.at

MMag. Patricia Gsenger

FA Niederdésterreich
LL Niederdsterreich Vors. Stv.

S 0676/6861677
M patricia.gsenger@my.goed.at
Mag. Gerhard Ruhs

LL NiederGsterreich

& 0650/3853200
™ gerhard.ruhs@my.goed.at

Mag. Natascha Deix, BA MA

FSG/GOD AHS Niederésterreich
Assistentin der Vorsitzenden

& 0676/9664012
™ natascha.deix@my.goed.at




Mag. Otto Tschauko
FSG/GOD AHS Tirol

& 0676/3015360
™ o.tschauko@tsn.at

SALZBURG

Mag. Alexander Knes

FA Karnten Vors. Stv.

& 0650/5774587
M alexander.knes@my.goed.at

Mag. Alexander Kroll

LL Kdrnten Vors. Stv.

S 0664/1208770
& alexander.kroell@my.goed.at

Mag. Sarah Ebner
FA Karnten, LL Karnten

& 0676/2022052
= sarah.ebner1@pbildung.gv.at

MMag. Dr. Brigitte Jahn

FA Salzburg, LL Salzburg

S 0676/7809998
M brigitte.jahn@bildung.gv.at

Mag. Sabine Reitbock

LL Salzburg

S 0664/8413824
= sabine.reitboeck@my.goed.at

Mag. Bernhard Weninger
FSG/GOD AHS Steiermark

& 0664/164 0585
& bernhard.weninger@my.goed.at

Mag. Michael Schicker

LL Steiermark

S 0664/3704249
™ mschicker@gmx.at

Mag. Heidi Petermichli

BL Mitglied, LL Oberdsterreich

& 0732/774552
8 heidi.petermichl@my.goed.at




